
 

 

 

          DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

                         DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI  I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

 

Për:  2 N sh.p.k 

Adresa: Tirane, Paskuqan ,Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati 

i Pare. 

 

Për:            S I R E T A 2F sh.p.k 

Adresa:         Tirane, Paskuqan, Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan. 

 

Për:  FUSHA sh.p.k 

Adresa:        Tirane, Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, 

godina nr.3, Pedonalja. 

 

Për:  K.M.K sh.p.k 

Adresa:        Fier, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 

1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur Marrëveshje Kuader me disa operatorë ekonomikë ku 

jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara – Punë. 

 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75844-07-24-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim, Asfaltim dhe kthim në gjëndjen fillestare të 

segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve në qytetin e Tiranës 

për vitin 2023”

                                                 
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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me fond limit 31,999,528 (tridhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë  e nëntë mijë e 

pesëqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje:  Procedura do të realizohet me dy 

minikontrata, ku afati për secilën kontratë do të jetë 4 muaj nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. NDERTUESI 2000 sh.p.k              J96409033R 

 

Vlera 20.242.425 (Njëzetë million e dyqind e dyzet e dy mijë e katërqind e njëzetë e pesë)  lekë 

pa TVSH. 

 

2. ASI-2A CO sh.p.k                                       K53002402C 

 

Vlera 22.841.490 (Njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë)  

lekë pa TVSH. 

 

3.  2 N sh.p.k                                                  L31615017L 

 

Vlera 22.999.981 (Njëzet e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

 

4. COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k                           K81716011V 

 

Vlera 24.632.161 (Njëzet e katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

5. DAJTI PARK 2007 sh.p.k                                       K11507003S 

 

Vlera 25.221.210 (Njëzet e pesë milion e dyqind e njëzetë e një mijë e dyqind e dhjetë)  lekë 

pa TVSH. 

 

6. S I R E T A 2F sh.p.k                                        K51501008J 
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Vlera 25.894.366 (Njëzetë e pesë million e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH.  

  

7. FUSHA  sh.p.k                                               J61922018S 

 

Vlera 28.246.386 (Njëzetë e tetë million  e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

 

8.  K.M.K  sh.p.k                                                           L78223801E 

 

Vlera 29.643.653 (Njëzetë e nëntë million e gjashtëqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH.  

 

9. BAMI HOLDING  sh.p.k                                                           J94416206R 

 

Vlera 29.952.363 (Njëzet e nëntë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH. 

 

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. NDERTUESI 2000 sh.p.k                 J96409033R 

 

Vlera 20.242.425 (Njëzetë million e dyqind e dyzet e dy mijë e katërqind e njëzetë e pesë)  lekë 

pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte e shpall të pavlefshme këtë ofertë 

për arsye se Operatori Ekonomik nuk ploteson piken 1 germa gj) te kritereve te pergjithshme te 

perzgjedhjes/kualifikimit në DST. 

 

Oferta Ekonomike eshte Anomalisht e Ulët . 

 

2. ASI-2A CO sh.p.k                            K53002402C 

 

Vlera 22.841.490 (Njëzet e dy milion e tetëqind e dyzet e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë)  

lekë pa TVSH. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte e shpall të pavlefshme këtë ofertë 

për arsyen se Operatori Ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit 

në DST 
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3. COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k                          K81716011V 

 

Vlera 24.632.161 (Njëzet e katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte e shpall të pavlefshme këtë ofertë 

për arsyen se Operatori Ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit 

në DST. 

 

4. DAJTI PARK 2007  sh.p.k                                     K11507003S 

 

Vlera 25.221.210 (Njëzet e pesë milion e dyqind e njëzetë e një mijë e dyqind e dhjetë)  lekë 

pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte e shpall të pavlefshme këtë ofertë 

për arsyen se Operatori Ekonomik nuk ploteson pikën 1, germa b, dhe pikën 2.3.10  te kritereve te 

vecanta te kualifikimit në DST. 

 

5. BAMI HOLDING sh.p.k                                                           J94416206R 

 

Vlera 29.952.363 (Njëzet e nëntë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH. 

 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte e shpall të pavlefshme këtë ofertë 

për arsyen se Operatori Ekonomik nuk ploteson pikën 2.3.10 te kritereve te vecanta te kualifikimit 

në DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. 2 N sh.p.k                                                 L31615017L 

 

Vlera 22.999.981 (Njëzet e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

2. S I R E T A 2F sh.p.k                                     K51501008J 

 

Vlera 25.894.366 (Njëzetë e pesë million e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH. 

mailto:info@ukt.al


Dokumenta Standarde te Tenderit -  Procedura e Hapur e Prokurimit të Punëve Publike  

 

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 

               Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

 Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

3.  FUSHA sh.p.k                                                 J61922018S 

 

Vlera 28.246.386 (Njëzetë e tetë million  e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 

 

4. K.M.K  sh.p.k                                                           L78223801E 

 

Vlera 29.643.653 (Njëzetë e nëntë million e gjashtëqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tre)  lekë pa TVSH.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë: Rruga 

Kavajes Nr.133, Njesia administrative Nr.6, Kodi Postar 1027 brenda 3 ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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